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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L74511801O

2. Data e Regjistrimit 11/09/2017
3. Emri i Subjektit B83
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 06/09/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr 4, Rruga Ismail 
Qemali, Godina perballe Stadiumit, Zona Kadastrale 8642, 
Nr Pasurie 153/2-4, Kati 8, Ap 6 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime te objekteve civile dhe industriale. Projektimi dhe 
zbatimi per ndertimin e objekteve te ndryshme si dhe te 
ndertimeve civile, industriale, turistike, bujqesore dhe 
kompletimi me instalime te nevojshme me tuba betoni si dhe 
ata elektrike, hidraulike, sistemeve te ngrohjes, ujesjellesa, 
kanalizime, hapje trasesh te te gjitha llojeve ne fushen e 
ndertimit, ndertim rrugesh, asfaltime etj. Sherbime te te 
gjitha llojeve ne fushen e ndertimit. Prodhim i materialeve te 
ndryshme betoni. Perfaqesime kompanish te ndryshme 
nderkombetare, eskluzivitete apo ndermjetesime kompanish 
nderkombetare ne fusha te prodhimit, tregtimit apo 
sherbimeve te ndryshme. Sherbime konsulence per 
investitoret, planifikimi, projektim dhe realizim i projekteve 
industriale, energjitike, turistike e bujqesore. 
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Veton Hyska10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 01/01/2026 Deri: 31/12/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Veton Hyska
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Tirane Rruga Muhamet Gjollesha, zona 
kadastrale 8270, numri i pasurise 6/12+1-103 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B83
E-Mail: b83construction@gmail.com  
Telefon: 0692989134  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-454288-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-484930-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  nga data 27.09.2017-Pa 
afat. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0432973-003A-407B-8E04-03D0F8D62347
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6422722-0853-4E91-AE79-41571B9DA702
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F90FA9-1AF8-4056-9D74-F8AE183E697B
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Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467657-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.527 Rep., Nr.285/4 Kol., 
date 11.02.2020 ku eshte vendosur: Transferimi nepermjet shitjes se 50% te kuotave te 
kapitalit nga Maksim Nebi ne favor te Veton Hyska.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("b83@gmail.com")         
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët (shqiptare - 
e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Veton  Hyska")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Nebi")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Nebi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469916-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.02.2020, per aktivizimin e 
aktivitetit te shoqerise.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608495-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.10.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EFA51E-F962-474F-BD9E-3B8DD5D9348A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D05A0D0-9667-40CB-B0BE-55C946E4E389
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68F86EE-800D-483F-BE80-15E7C6E2487A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9507CC-4049-403B-9369-7BDC93EBC409
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9507CC-4049-403B-9369-7BDC93EBC409
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5975499-E2F5-45A6-A30C-18EF3FEC156A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD90296-4B6C-4988-8328-45FF6D3DC979
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E433786-814C-4B8D-9E9D-5950BC08A014
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Skender Kosturi, ZK 8210, Pasuria me Nr.7/759;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912567-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Raport Auditimi 2021 B83 shpk - skanuar.pdf
Shenimet shpjeguese B83.pdf
VENDIM ASAMBLEA.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-981135-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.08.2022 ku është vendousr: 
Riemërim administrator. 
E-Mail ishte            ("b83@gmail.com")          u be            ("b83shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maksim Nebi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/09/2022")            u be              ("06/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136267-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E4B9AF-B80A-46E8-B508-3575D18636C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E4B9AF-B80A-46E8-B508-3575D18636C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B034FB12-AA16-4FAA-AB4F-847931B0BC4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829BA17B-0B95-4DA6-850F-E6FA784B4F1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3647401A-4B15-4E2B-AC2A-7DE09AEB1C9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DF9297-6371-4DE9-88A6-F57EB9F45FAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75E1228-73E0-4B31-9415-005D50C69D13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8497AE74-1512-4629-BBF6-EB7D328DA482
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF85E427-C7C3-42BC-8D48-51FFD5C3CD50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B086A523-541F-4D4F-B158-C0E350A58142
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E80433-5C95-4DC9-BC41-C2B3FB688536
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4C5529-F4FC-4855-AC9A-DE53FAFB6159
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Lista e Dokumenteve:
B83-Autorizimi per nenshkrimin (5).pdf
B83 -SHENIME SHPJEGUESE.pdf
B83- VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

17/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286264-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr.526 rep., 
nr.231  kol.,,  date 26.04.2024  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50% te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Maksim Nebi  ne favor te Veton Hyska . Ndyshim  administratori. 
Largimi i Maksim Nebi  dhe emerimi i Veton Hyska.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Maksim Nebi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Veton  Hyska")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Veton  Hyska")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Veton Hyska")                      Nga data "16/05/2024             
Ne daten "31/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Maksim Nebi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291396-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,Nr.6 datë  23.05.2024 ku u vendos për : 
Ndryshim nr I kontaktit. 
Telefon ishte            ("0692081302")          u be            ("0038649667847")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD329E29-D8B0-4219-BEEB-A49A66322C5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E986A1-27D6-4974-8E29-7BAD27AA6C55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C124AD-D60A-4828-9D89-366EFA79D8FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD2A312-D22A-4368-9811-BA3722E2789D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDE03BB-3380-4498-934E-34E6D2092BB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C02226-7EFD-4A0D-BB58-6EE7C4E9DF9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207D907E-F351-48F5-BFE4-DD9FF7FB39EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50B4DF8-C6CF-4928-B423-58B5CC93EEE6
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10/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-298648-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim te dhenash vullnetare.
Telefon ishte            ("0038649667847")          u be            ("0692989134")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-335179-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimiiasamblesepermiratiminePF.pdf
RaportAuditimiBSHPKskanuar.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimeshpjegueseB.pdf
Autorizimpernenshkriminelektronik.pdf

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339411-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.07.2024 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane 
Rruga Gjik Kuqali, zona kadastrale 8270, numri i pasurise 5/741+1-7  ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Skender Kosturi, ZK 8210, Pasuria me Nr.7/759;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-408278-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 26.01.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i te dhenave vullnetare.
E-Mail ishte            ("b83shpk@gmail.com")          u be            
("b83construction@gmail.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36822CEE-9B47-4786-815F-E10FA91C163C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708005C8-3AF8-49AA-95E1-AE238D93A930
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80359E4-12AF-4096-80FA-93474B1DF2E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6D551E-2046-46AA-8F35-8163F8C5FFAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8E6C91-76D6-4C5B-98E6-C42C890FF83F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA90CCA-3F40-4941-99BF-971740E335F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8BAA87-22E4-454E-ABAB-4F91865574BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740B2E1C-BA58-4844-853F-A0306CACF8A5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-427221-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.10, datë 26.03.2025 për mbyllje dhe 
hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane 
Rruga Muhamet Gjollesha, zona kadastrale 8270, numri i pasurise 6/12+1-103;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane Rruga 
Gjik Kuqali, zona kadastrale 8270, numri i pasurise 5/741+1-7  ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-473434-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024  

Lista e Dokumenteve:
B_BILANCI.pdf
VendimiiasamblesepermiratiminePF.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Autorizimpernenshkriminelektronik.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

29/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-556746-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë, Nr.11 datë 22.12.2025 për 
riemërim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Veton Hyska")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/05/2024")            u be              ("01/01/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Veton Hyska")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/12/2025")            u be              ("31/12/2030")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9B9C96-8064-4BCF-8FDF-8D650B278E2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45D7644-E99C-4377-9CE8-E37D79FBE882
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFC9D0C-78E9-4E49-BF5B-E91D95BF30B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD37B79-F3BD-40B3-ACFE-C75475057D3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53C4929-BB0F-44FF-8180-B3DAB4FA61C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4C659B-805B-4AF4-95A2-DDAB7AF0B576
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CD55F3-D074-48D9-A458-E632CC79CE3F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA55776-03F5-430D-9DA6-F4A80799EEFB

